
PREGLED POSTUPKA #93073

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BERANE
PIB 02023997
E-mail javne.nabavke@berane.co.me
Telefon 051/231-937
Internet adresa www.berane.me
Fax 051/233-357
Adresa IV Crnogorske 1
Grad Berane
Poštanski broj 84300

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Asfaltiranje (modernizacija) puta u MZ Kaludra, prema Ralevićima , L= 450m, prosječne širine 
3m

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marko Mišović
Kontakt 069/714-376
Datum objave 28.05.2025. 13:00

28.05.2025 14:04:43



Napomena Mašinsko  profilisanje postojeće trase puta sa čišćenjem odrona i osulina,stabilizacija (valjanje 
) 
posteljice,izrada  novog tamponskog sloja,ugradnja  bitumeniziranog nosećeg sloja asfalta 
BNS 22 d=6 cm 
.  Planiranim radovima      se ne bi mijenjala postojeća trasa i niveleta puta i radi se o  
radovima 
modernizacije  postojećeg lokalnog  makadamskog puta u  opštoj upotrebi . Duž postojeće  
trase puta  
nema imovinskih sporova.

28.05.2025 14:04:43



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Asfaltiranje (modernizacija) puta u MZ Kaludra, 
prema Ralevićima , L= 450m,  prosječne  širine  
b=3 m

28.05.2025 13:00 03.06.2025 11:00 03.06.2025 11:00 U toku

28.05.2025 14:04:43



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

OPŠTINA BERANE
Asfaltiranje (modernizacija) u MZ 
Kaludra, prema Ralevićima , L= 
450m
45233140 - Radovi na putevima
45233142 - Popravljanje puteva
45233222 - Radovi na popločavanju i 
asfaltiranju

30.608,00 EUR 6.427,68 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

28.05.2025 14:04:43



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registaru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registaru sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 Obrazac 2
Krajnji rok završetka radova: 30 radnih dana od dana uvođenja u posao izvođača. Naručilac je obavezan 
da izvođača radova uvede u posao najkasnije 5 dana od dana potpisivanja Ugovora. Do produžetka roka 
može doći uslijed nastupanja promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije 
mogao objektivno da utiče.

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora je teritorija Opštine Berane, MZ Kaludra. Mjesto izvršenja ugovora
Virmanski, na osnovu privremenih situacija i konačnog obračuna za izvedene radove ovjerene od strane 
stručnog nadzora. Plaćanje će se vršiti preko Ministarstva javnih radova a u skladu sa Ugovorom 
zaključenim između Ministarstva javnih radova br. 01-018/25-453/1 od 16.05.2025. godine, i Opštine 
Berane br. 01-018/25-979 od 09.05.2025. godine.

Način plaćanja

Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Garantni rok je 36 mjeseci od dana primopredaje izvedenih radova. Garantni rok

28.05.2025 14:04:43



Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog organa), u skladu sa zakonom. - U postupku javne 
nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji ispunjava uslove za obavljanje djelatnosti građenja 
objekta iz člana 84 Zakona o izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 19/2025). U postupku provjere Obrazca 2 
privrednog subjekta najpovoljnijeg ponuđača, Komisija može, radi utvrđivanja ispunjenosti ovog uslova, 
tražiti dostavljanje licence iz člana 107 (Zakona o izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 19/2025), odnosno 
licence izdate u skladu sa propisima koji su važili do stupanja na snagu važećeg zakona, a shodno članu 
156 Zakona o izgradnji objekata.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

28.05.2025 14:04:43



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

28.05.2025 14:04:43



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 30.608,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Mašinsko profilisanje postojeće trase puta sa 
čišćenjem odrona i osulina. Obračun po m2

Mašinsko profilisanje postojeće trase puta sa čišćenjem 
odrona i osulina. Obračun po m2 1440,00 m²

2 Planiranje i valjanje posteljice do potrebne 
zbijenosti.Obračun po m2

Planiranje i valjanje posteljice do potrebne zbijenosti.Obračun 
po m2 1440,00 m²

3

Nabavka, transport i ugradnja tampona frakcije 0-
64 mm ,od pjeskovito šljunkovitog materijala 
debljine 15 cm sa razastiranjem,planiranjemi 
valjanjem do potrebne zbijenosti .Modul 
stišljivosti 80Mpa po Proktorovom opitu.Obračun 
po m3

Nabavka, transport i ugradnja tampona frakcije 0-64 mm ,od 
pjeskovito šljunkovitog materijala debljine 15 cm sa 
razastiranjem,planiranjemi valjanjem do potrebne zbijenosti 
.Modul stišljivosti 80Mpa po Proktorovom opitu.Obračun po 
m3

216,00 m³

4

Nabavka, transport i ugradnja tampona frakcije 0 
31,5 mm u sloju d=10cm.U obzir uzeti valjanje do 
potrebne zbijenosti.a razastiranjem,planiranjemi 
valjanjem do potrebne zbijenosti .Modul 
stišljivosti 80Mpa po Proktorovom opitu.Obračun 
po m3

Nabavka, transport i ugradnja tampona frakcije 0 31,5 mm u 
sloju d=10cm.U obzir uzeti valjanje do potrebne zbijenosti.a 
razastiranjem,planiranjemi valjanjem do potrebne zbijenosti 
.Modul stišljivosti 80Mpa po Proktorovom opitu.Obračun po 
m3

144,00 m³

5

Nabavka, transport i ugradnja finišerom 
bitumeniziranog nosećeg sloja BNS 22, d=6cm u 
uvaljanom stanju.Obračun po m2 ugrađenog 
asfaltnog zastora.

Nabavka, transport i ugradnja finišerom bitumeniziranog 
nosećeg sloja BNS 22, d=6cm u uvaljanom stanju.Obračun po 
m2 ugrađenog asfaltnog zastora.

1420,00 m²

28.05.2025 14:04:43



6

Nabavka, transport i ugradnja tampona frakcija 0 
31,5mm krupnoće u potrebnom sloju radi izrade 
bankine širine b=0.5m,sa 
razastiranjem,planiranjem i valjanjem.Obračun 
po m3 ugrađene frakcije za formiranje zemljane 
bankine.

27,00 m³

28.05.2025 14:04:43


